Poraj, dnia 26.10.2021 r.
Gmina Poraj
ul. Jasna 21

42-360 Poraj

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania do konkursu

Dot. Zaproszenia do udziatu w konkursie na wybor Podmiotu uprawnionego do
przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Poraj.

Gmina Poraj w zwiazku z zapytaniem, ktore wptyneto w dniu 22.10.2021 r. wyjasnia:

Pytanie 1

Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawcow (jezeli tak,
prosze poda¢ nazwe oraz branz¢ w ktorej dziataja)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 2

Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywnosci
gospodarczej (jezeli tak, nalezy poda¢ nazwg strefy,)?

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie 3

Czy JST jest organem zalozycielskim/nadzorujagcym ZOZ/szpitala (jezeli tak, prosimy
poda¢ nazwe ZOZ/szpitala )?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 4

Czy w okresie finansowania przewidywane jest przej¢cie zobowigzan szpitala/ZOZ w
zwigzku z jego likwidacja lub prywatyzacja (planowana kwota zobowigzan do przejecia)?

Odpowiedz:
Nie.
Pytanie 5

Czy na terenie JST sg planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne — aqua
parki, baseny, stadiony, hale itp. (jezeli tak, nalezy wymieni¢ gldwne placéwki tego typu)?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 6

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego
spotek komunalnych/ZOZ/szpitali/zwigzkow miedzygminnych (kwota wsparcia finansowego
pozostatego/planowanego do wniesienia, okres)

Odpowiedz:

Tak.
Kwot wsparcia pozostatego do wniesienia to 2.850.000 zt . Koniec realizacji w 2025
roku.



Pytanie 7

Jaka jest struktura dochodoéw za ostatni rok(2020) w podziale na dochody wtasne,

dotacje i subwencje?

Odpowiedz:

Dochody ogélem:

Ogdblny podziat dochodow:

Dochody wtasne

Dochody majatkowe

Subwencje

Dotacje celowe

Dochody biezace razem

Dochody wtasne

Subwencje

Dotacje celowe

Plan

59.982.008,36 zt

Plan

28.789.305,72 zt.

4.403.523,87 zt.

9.662.847,00 zt.

17.116.331,77 zt.

55.578.484.49 zi.

28.789.305,72 zt.

9.662.847,00 zt.

17.116.331,77 zt.

Wykonanie

53.361.985,48 zt.

Wykonanie

25.027.788,26 zt.

2.152.413,48 zt.

9.662.847,00 zt.

16.518.936,74 zt.

51.209.572.00 z1.

25.027.788,26 zt.

9.662.847,00 zt.

16.518.936,74 zi.

%

88,96

%

86,91

48,88

100,00

96,51

100,00

96,51



Pytanie 8

Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie
publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogotem, udziat JST, okres realizacji)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 9

Czy JST jest uczestnikiem zwigzku migdzygminnego, jezeli tak to ktorego?

Odpowiedz:

Tak.

- Zwigzek Gmin Jurajskich;

- Zwiazek Gmin i Powiatow Subregionu Potnocnego Wojewodztwa Slaskiego;
- Slaski Zwigzek Gmin i Powiatow;

- Stowarzyszenie Partnerstwo Poinocnej Jury.

Pytanie 10

W jakim banku prowadzona jest obstuga budzetu, i na jaki okres?

Odpowiedz:

Obstuga budzetu prowadzona jest w Miedzypowiatowym Banku Spétdzielczym
w Myszkowie, Oddziat w Myszkowie.
Umowa zostata zawarta na okres od 15.01.2020 r. do 16.01.2023 r.

Pytanie 11

Czy JST wystepuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelnosci w ramach
faktoringu lub forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu?

Odpowiedz:
Nie.

Wojt Gminy Poraj

/-/ Katarzyna Kazmierczak



